30 декабря 2021 года                                                                                                          ВЕСТНИК №54
 (
№
54

30
 декабря
2021
 год
а
)[image: 4_вестник НИ]
Официально________________________________
СОДЕРЖАНИЕ:
	1
	Постановление №212 от 29.12.2021 « О назначении публичных слушаний по проекту постановления «Об утверждении проекта межевания границ территорий расположенных по  адресу: Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш,    ул. Ленина, 22А»
	1-2 стр.

	2
	Постановление №214 от 30.12.2021 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» утвержденную постановлением от 30.10.2017 №231 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»
	2-3 стр.

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА
НИЖНИЙ ИНГАШ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.12.2021г.                                                пгт. Нижний Ингаш                            № 212
О назначении публичных слушаний по проекту постановления
«Об утверждении проекта межевания границ территорий расположенных по  адресу: Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш,    ул. Ленина, 22А»
      На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 25.04.2018 №29-140 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в посёлке Нижний Ингаш», руководствуясь  Уставом посёлка Нижний Ингаш:
1. Назначить 30 декабря 2021 года публичные слушания.
1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний
1. Определить администрацию посёлка Нижний Ингаш уполномоченным органом по проведению публичных слушаний.
          4.  Администрации посёлка Нижний Ингаш:
           -  обеспечить подготовку проведения публичных слушаний;
 - опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования посёлок Нижний Ингаш»;
 - настоящее Постановление, информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний;
 -  протокол о проведении публичных слушаний в течение десяти дней со дня проведения публичных слушаний разместить  на официальном сайте администрации посёлка Нижний Ингаш.
         5.  Опубликовать  постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».
6. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы посёлка
Нижний Ингаш                                                                                       Б.И. Гузей
   Приложение к Постановлению
от 29.12.2021г №212
СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту постановления: Об утверждении проекта межевания границ территорий расположенных по  адресу: Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш, ул. Ленина, 22А.
	Глазков В.А.
	  -
	Зам. Главы  посёлка, председатель комиссии

	Фрицлер И.В.
Какаулина Т.В.
Гузей А.С.
Костюрина Е.А.
	-
-
-
-
	Зам. Главы  поселка Нижний Ингаш
Специалист 1 категории по имущественным вопросам
Главный специалист по экономическим вопросам
Главный специалист по кадрам, закупкам

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                    пгт. Нижний Ингаш                               № 214
 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» утвержденную постановлением от 30.10.2017 №231 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Красноярского края от 29.12.2020 №2341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» утвержденную постановлением от 30.10.2017 №231 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края» следующие изменения:

0. В главе 9 паспорта муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования посёлок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края», в пункте 9, слова «1 июля года предоставления субсидии (для заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству общественных территорий) либо 1 мая года предоставления субсидии (для заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий) заменить словами «1 апреля года предоставления субсидии»

1. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».

1. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы поселка по социальным вопросам Ирину Викторовну Фрицлер.

Глава поселка Нижний Ингаш                                                   Б.И.Гузей

Учредители:
Нижнеингашский поселковый Совет депутатов
Администрация
поселка Нижний Ингаш
Нижнеингашского района
Красноярского края
663850 Красноярский край,
Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш, ул. Ленина, 160

	                                                    Ответственный
                                                                     за выпуск:
                 Выходит                                     Фрицлер И.В.
            1 раз в месяц

          Распространение                             Телефон:
               Бесплатно                               8 (39171) 22-4-18
                  Тираж                                   8 (39171) 22-1-19
           30 экземпляров                                 Факс:
                                                               8 (39171) 21-3-10

~ 1 ~

2

~ 3 ~

image1.jpeg
NepuoamMUecKoe neyaTHoe CpeacTBoO
MaccoBoit MHpopmaumm

ECTHHK

MyHULMNanbHoro o6pasoBaHMA NOCENOK HUHMIA UHraww

image2.jpeg